DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDENCIA PEDAGÓGICA:
RELATOS E EXPERIÊNCIAS DA TURMA DO 8° ANO E, DA E.M.E.F. PADRE
ANTONINO, CAMPINA GRANDE-PB de autoria de ALESSYA KATIANE DE ARAÚJO
ABRANTES, JOANA D'ARC ARAÚJO FERREIRA FERREIRA, ANA CRISTINA ANDRADE
SILVA SANTOS, JOSANDRA ARAÚJO BARRETO DE MELO, foi publicado nos Anais VIII
ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64381

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64381